2021 年 7 月

お客さま  各位

株式会社北都銀行

外貨両替業務の取扱店舗および取扱通貨に関するお知らせ

当行では、2021 年 8 月 2 日（月）より、外貨両替業務の取扱店舗および取

扱通貨を下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

1.変更日

2021 年 8 月 2 日（月）

2.外貨両替取扱店舗（7 店舗）

本店営業部  土崎支店（※1） 能代支店  大館支店

大曲支店   横手支店     本荘支店

（※1）土崎支店は外国通貨の買取のみで、販売はお取扱いいたしません。

3.取扱通貨

（1）買取通貨

米ドル ユーロ 英ポンド

カナダ・ドル スイス・フラン スウェーデン・クローネ

デンマーク・クローネ ノルウェー・クローネ 豪ドル

ニュージーランド・ドル 香港ドル シンガポール・ドル

韓国ウォン タイ・バーツ（※2） 台湾ドル（※2）

（※2）2021 年 8 月 16 日(月)より買取のお取扱い開始。

（2）販売通貨

米ドル

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス事務企画グループ  藤原

TEL:018-837-1821（北都銀行事務管理室内）